4 dobrydom o Adrea 1 G1

Podstawowe informacje
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N _ Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 167.26 m?
Powierzchnia uzytkowa 113.94 m?
Powierzchnia zabudowy 200.32 m?
Powierzchnia dachu 274 m?
Kubatura 443.65 m?
Wymiary budynku 18.10x 11.30 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 7.05 m
Wymiary dziatki 25.10x19.30 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem do pdzniejszej adaptacji, niepodpiwniczony, z
garazem jednostanowiskowym. Przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny. W
strefie dziennej znajduje sie: salon z kominkiem, jadalnia oraz kuchnia.
Przewidziano réwniez miejsce na toalete oraz duze pomieszczenie
gospodarcze. Strefe nocna tworza trzy sypialnie oraz wygodna tazienka. W
holu zaplanowano schody, prowadzace na praktyczny strych, ktéry w
przysztosci mozna zaadaptowac na dodatkowa czes¢ mieszkalna. Andrea IT G1
to harmonijna kompozycja eleganckiej formy i szykownej estetyki. Na jednej
kondygnac;...
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci od
budynku do granicy dziatki.
Szczegoty wzaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom
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Parter 120.57 m?

Wiatrolap
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Pokdj dzienny + jadalnia
Toaleta
Korytarz
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Poddasze 46.69 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Andrea II G1
(wersja katalogowa )

4.60 m?
8.88 m?
6.63 m?
26.82 m?
8.90 m?
10.34 m?
34.43 m?
1.68 m?
6.16 m?
16.41 m?
11.30 m?
11.24 m?

46.69 m?



